Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Приамурский

03.06.2020

  №315
О внесении изменений в Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Приамурского городского поселения», утвержденное постановление администрации городского поселения от 15.06.2015 №87 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Приамурского городского поселения»
На основании статьи 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьи 5 закона Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127-ОЗ "О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области", закона Еврейской автономной области от 20.07.2007 № 181-ОЗ "Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании", Устава муниципального образования "Приамурское городское поселение" администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Приамурского городского поселения», утвержденное постановление администрации городского поселения от 15.06.2015 №87 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Приамурского городского поселения» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «администрации муниципального района» заменить словами «администрации городского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

            А.С. Симонов
Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

    Н.В. Путрик